A  Empresa  Individual  de  Responsabilidade  Limitada  gira  sob  a
denominação social  de  NOAR TURISMO EIRELI que tem sua sede e domicílio,  Rua Sao
Miguel do Oeste, 426, Letra E, Efapi, Chapecó, SC, CEP 89.809-550.

Cláusula  Segunda:  O  Capital  Social  da  empresa  é  de  95.400  (noventa  e  cinco  mil  e
quatrocentas)  quotas,  perfazendo  um  total  de  R$  95.400,00  (noventa  e  cinco  mil  e
quatrocentas reais) integralizados em moeda corrente nacional.

Parágrafo Único – a responsabilidade do titular é limitada ao capital integralizado.

Cláusula Terceira: A Empresa tem como objeto social a atividade de: Agências de Viagens On
Line,  e  ou  Venda  Comissionada  ou  Intermediação  Remunerada  na  Comercialização  de

[...]

DE PASSAGENS, PASSEIOS, VIAGENS E EXCURSÕES, NAS MODALIDADES AÉREA, AQUAVIÁRIA, TERRESTRE, FERROVIÁRIA 

E CONJUGADAS, ATIVIDADES DE SONORIZACAO, SERVICOS DE CARRO DE SOM PARA PUBLICIDADE

R$

R$

NOVENTA E CINCO  MIL E QUATROCENTOS  REAIS

CAPITAL SOCIAL

95.400,00

NOVENTA E CINCO  MIL E QUATROCENTOS  REAIS

95.400,00

Capital integralizado:

PORTE

Microempresa XXXXXX

PRAZO DE DURAÇÃO

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participação R$ Cond./Administrador Término do mandato

MAURO ALVES FERREIRA

036.115.609-01

95.400,00 SOCIO XX/XX/XXXX

MAURO ALVES FERREIRA